Phát biểu tại buổi giao ban, đồng chí Hồ Văn Khoa - Phó Bí thư Quận ủy, Chủ tịch UBND quận đánh giá cao công tác chuẩn bị Tết của các ngành, địa phương trên địa bàn quận. Nhờ làm tốt công tác này, quận Cẩm Lệ đã đón Tết Tân Sửu 2021 an toàn, đầm ấm, đảm bảo được an ninh trật tự, an toàn giao thông, phòng cháy chữa cháy, đặc biệt là đảm bảo an toàn phòng chống dịch Covid-19.

*Quang cảnh giao ban đầu năm*